
 
UCHWAŁA NR 269/2016 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 r. 

Na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr IX/67/2015 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz. 5737) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2016 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 3278



Załącznik nr 1 do uchwały nr 269 /2016 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 11 sierpnia 2016 r.  
 WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 686 883,00 0,00 3 686 883,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 686 883,00 0,00 3 686 883,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 - 2 000,00 30 000,00 
   Własne 32 000,00 - 2 000,00 30 000,00 

  Razem: 16 500 590,90 0,00 16 500 590,90
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3278


		2016-08-17T11:11:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




